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Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyczy: Postgpowania przetargowego na ,, Stacjonarny aparat rtg kostno-ptucny z wyposazeniem
(stacja diagnostyczna tréjmonitorowa, komputer, oprogramowanie)”
Nr sprawy: 15/PN/2022

Zamawiajqcy informuje , iz od Wykonawcy wptynety nastepujqce pytania.

Pytania do Zalqcznika nr 5 do SIWZ - Projekt umowy

1. Z uwagi na brzmienie § 1 ust. 2 umowy, czy Zamawiajqcy oczekuje od Wykonawcy pozyskania
decyzji wtasciwej Powiatowej Stacji Sanitarno — Epidemiologicznej w sprawie zezwolenia na
uruchomienie aparatu oraz na uruchomienie pracowni? Wykonawca jednoczesnie wskazuje, ze
zgodnie z art. 5 Ustawyz dnia 29 listopada 2000r. Prawo atomowe ztozenie wniosku o wydanie
zezwolenia na wykonywaniedziatalno$ci okreslonej w art. 4 ust. 1 tejze Ustawy albo zgtoszenia
wykonywania tej dziatalnosci dokonuje kierownik jednostki organizacyjnej (a zatem Zamawiajqcy).
To jednostka organizacyjna bedqca strongpostepowania o wydanie zezwolenia jest dysponentem
wigkszosci dokumentow, ktorych przedtozenie wraz z wnioskiem o wydanie zezwolenia jest
wymagane zgodnie z przepisami prawa. W ramachwykonanego zadania, Wykonawca dostarcza
Zamawiajgcemu nastepujqcq dokumentacje wymagangq do uzyskania zezwolenia:

a) Projekt pracowni lub gabinetu (rzuty pomieszczen) wraz z projektem i opisem oston statych oraz
wentylacji (zatwierdzony przez Paristwowego Wojewddzkiego Inspektora Sanitarnego przy
uzgadnianiu dokumentacji projektowej)

b) Dokumentacje technicznq aparatu

c¢) Instrukcje obstugi aparatu

d) Testy odbiorcze i specjalistyczne, pomiary dozymetryczne.

Pozostate dokumenty wymagane wnioskiem o wydanie zezwolenia stanowiq dokumentacje
wewnetrznq Pracowni, ktora jest przygotowywana przez IOR Szpitala.

Odpowiedz Zamawiajqgcego : Tak.

2. W przypadku potwierdzenia przez Zamawiajqgcego, ze oczekuje on od Wykonawcy pozyskania w
Jego imieniu ww. decyzji, czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby termin realizacji umowy ulegt
zawieszeniu na czas oczekiwania na pozytywng decyzje, jednak nie dtuzej niz 30 dni?

Odpowiedz Zamawiajqgcego : Tak.

3. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu okreslonego w § 3 ust. 7 umowy z 7 dni
na 14 dni?




Odpowiedz Zamawiajgcego : Nie

4. Pytanie do § 3 ust. 10 umowy: czy Zamawiajqcy odstgpi od wymogu do starczenia urzqdzenia
zastepczegona czas przedtuzajqcej sie naprawy? Wykonawca wskazuje, ze z uwagi na charakter
dostarczanego wramach umowy urzqdzenia, oraz wymagania, jakie musi spetnic pomieszczenie
pracowni okreslane indywidualnie dla danego urzadzenia, zapewnienie urzadzenia zastepczego
wiaze si¢ z obowiazkiem dostosowania pomieszczen oraz speknienia procedur wymaganych przez
wiasciwe przepisy.

Odpowiedz Zamawiajqcego : Tak.

5. Pytanie do §3 ust. 11 umowy : czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujaca modyfikacje:
~Przedmiot zamowienia objety umowa podlega rekojmi na zasadach okreslonych w Kodeksie
Cywilnym, z tym zastrzezeniem, Ze Strony zgodnie ograniczaja uprawnienia Zamawiaj acego z tego
tytutu poprzez wylaczenie prawa do odstapienia od umowy. ”

Odpowiedz Zamawiajqcego : Nie

6. Pytanie do § 7 ust. 2 umowy: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie ust. 2 z uwagi na
fakt, ze instytucja wypowiedzenia w umowach tego rodzaju ( umowa sprzedazy ) jest instytucja
niepraktykowang i nietypowa dla tego rodzaju umowy. Instytucja ta moze prowadzi¢ do sytuacji, w
ktorej naruszona zostanie rownowaga stron, bowiem moze prowadzi¢ do sytuacji, w ktérej
wykonawca prawidlowo realizuje umowe i ponosi koszty z tego tytulu , a jednak zostaje ona
wypowiedziana. Strony jednoczesnie okreslity prawo do odstapienia od umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego : Nie

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 8 ust. 2 umowy poprzez nadanie mu
nastepujacego brzmienia:

»Kara umowna naliczona przez Zamawiajacego Wykonawca wyraza zgode na pomniejszenie
ptatnosci za wykonang dostawe o koszt kary umownej z tytulu nieterminowej dostawy lub
niewystarczajgcej jakosci elementéw przedmiotu umowy, moze zosta¢ potrgcona przez
Zamawiajacego z wierzytelno$cia Wykonawcy z tytutu zaptaty wynagrodzenia umownego, o ile
zachodzg ustawowe przestanki potracenia. na prosbe Wykonawcy Naliczenie kary umownej nastapi
nastepuje poprzez wystawienie noty wraz z terminem zaplaty i uzasadnieniem.”

Odpowiedz Zamawiajgcego : Tak

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej okreslonej w § 8 ust. 3 umowy do
0,1% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki oraz okresli limit
odpowiedzialnosci z tytutu kary na rownowarto$¢ 5% warto$ci umowy?

Odpowiedz? Zamawiajqgcego : Nie

Pytania do Zalacznika nr 1 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA:

TRZYMONITOROWA LEKARSKA STACJA DIAGNOSTYCZNA DO OCENY OBRAZOW
RTG

9.13.2x USB 3.0 5Gb/s

Czy Zamawiajacy dopusci stacje z jednym portem USB 3.0 5Gb/s z tytu obudowy ?

Odpowied? Zamawiajqgcego : Nie

10. 16. 2 x DisplayPort 1.2 (do uzytku przez zintegrowany z procesorem uktad graficzny)

Czy Zamawiajacy dopusci stacje z nowszymi portami DisplayPort 1.4? Jest to rozwigzanie nowsze,
nie gorsze od DisplayPort 1.2 i aktualne dla nowych stacji roboczych dostepnych na rynku.
Odpowiedz Zamawiajqgcego : Tak




11.30. Wymagana sprzetowa kalibracja do standardu DICOM cze$¢ 14 dla kazdego trybu pracy.

Czy Zamawiajacy dopusci monitory z kalibracja sprzetowa dla trzech trybéw pracy: standard
DICOM oraz 2tryby kalibracji (pkt. 29)? Wymaganie to jest najprawdopodobniej omy#tka pisarskg -
nie istnieje na rynku monitor, w ktérym istnieje mozliwos¢ kalibracji dla kazdego trybu pracy.
Odpowiedz Zamawiajqcego : Tak, dopuszcza .

12.35. Przycisk w prosty spos6b zmieniajacy tryby pracy monitora dla réznego rodzaju badar np.
MG, CR

Zamawiajacy popetnit prawdopodobnie omytke pisarska w zwiazku z tym prosimy o zmiane zapisu
na: Przycisk w prosty sposéb zmieniajacy tryby pracy monitora dla réznego rodzaju badan np. MR,
CRBadanie MG oznacza mammografie natomiast monitory sq przeznaczone do RTG, TK, MR.
Odpowiedz Zamawiajqcego : Tak

13. Zamawiajacy opisat stacje jako trzy monitorowa natomiast w samej specyfikacji stacji nie ma
opisanego trzeciego monitora. Czy zatem Zamawiajacy wymaga stacji dwu monitorowej (tylko
monitory diagnostyczne)?

Odpowiedz Zamawiajqcego : Zamawiajqcy wymaga dwa monitory diagnostyczne, trzeci monitor
opisowy dla systemu RIS o parametrach minimum 22 cale, rozdzielczos¢ 1920 x 1080, kontrast
1000

Pytania do pkt. ,Relokacja (demontaz i przeniesienie do wskazanego przez Zamawiajacego
pomieszczenia na terenie MCLChPiG w Otwocku) obecnie eksploatowanego aparatu RTG
Control X) z wykonaniem testéw specjalistycznych i dopuszczajacych.” W zalaczniku nr 1 — Opis
Przedmiotu Zamodwienia

14. Prosimy o potwierdzenie i doprecyzowanie, ze Zamawiajacy oczekuje aby testy specjalistyczne
1 dopuszczajace aparatu RTG Control X zostaty wykonane w terminie pézniejszym, na wezwanie
Zamawiajacego, po instalacji tego aparatu bedacej w gestii Zamawiajacego.

Odpowied? Zamawiajqgcego : Tak

15. Prosimy o potwierdzenie, ze ponowna instalacja aparatu RTG Control X we wskazanych
pomieszczeniach, obejmujaca przygotowanie tych pomieszczen — nie jest przedmiotem niniejszego
zamowienia

Odpowiedz Zamawiajqcego : Tak
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Do wiadomosci :
strona internetowa prowadzonego postepowania ; https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl




